
ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

Spisová 
značka: 

CN/150/CN/19 
Číslo 
jednací: 

496/20/CN 

E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7625.html   

 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ZADAVATELE: 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA 
ZADAVATELE: 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_68.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Projektová dokumentace – Výstavba výukových prostor pro učební obory 

na Střední škole zemědělské a potravinářské, Klatovy 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ), o zadávání veřejných zakázek 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace v souladu s příslušnými předpisy, a to 
především zák. 183/2006 Sb., v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v podrobnostech pro 
realizaci stavby a výběr dodavatele, vyhlášky č. 169/2016 Sb. a souvisejících předpisů, a to včetně řešení výpočtů,  
vypracování 3 variant návrhu získávání a využití energií objektu (zdroj vytápění – využití alternativních zdrojů, 
větrání, rekuperace) pro posouzení technické, ekonomické a ekologické proveditelnosti alternativních systémů 
dodávek energie vč.  ekonomického posouzení návratnosti jednotlivých variant, vypracování detailů, vypracování 
položkových rozpočtů a výkazů výměr oceněných i neoceněných. Po realizaci projektu musí budova plnit minimálně 
parametry energetické náročnosti definované § 6 odst. 2 vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti. 
Zadavatel požaduje návrh a zpracování PD dle doporučených hodnot součinitele prostupu tepla stavebních 
konstrukcí pro nízkoenergetický objekt v souladu s ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov: Část 2-Požadavky.  

Součástí předmětu díle je rovněž zajištění souvisejících činností ve výkonových fázích projektových prací. Podrobný 
rozsah je patrný ze Smlouvy o dílo, která byla zveřejněna v registru smluv. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 16. 12. 2019 do 09.00 hod. 



Zadavatel zaslal Výzvu k podání nabídky čtyřem (4) dodavatelům.  

Obchodní firma /název /  Sídlo IČ e-mail 

ATELIER U5 s.r.o. Klatovy IV, Rolní 826, PSČ 33901 26370646 atelier-u5@atelier-u5.cz  

KANIA a.s. 
  
Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

26817853 info@kania-ostrava.cz  

  
Projektová a znalecká kancelář, 
Ing. Václav Vlček, s.r.o. 

Klatovy - Klatovy I, Denisova 93, 
PSČ 33901 

26400235 info@vlcekvaclav.cz  

ŠUMAVAPLAN, spol. s r. o. 
  
Pivovarská 4, Pakoměřice, 250 65 
Bořanovice 

49787454 atelier@sumavaplan.cz  

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Příjem nabídek probíhal elektronickou formou. V termínu pro podání nabídek byly doručeno šest (6) nabídek.  

č. 
nab. 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 

doručení 

E1 Luboš Beneda 13882589 Čižická 279, 336 09 
Štěnovice, Provozovna: 
Černická 9 a 11, 31 36 Plzeň 

13.12.2019 
08:19:05 

E2 SUDOP Project Plzeň a.s. 45359148 Plachého 35, 301 00 Plzeň 13.12.2019 
08:19:10 

E3  UNIVERS projekt, v.o.s. 60724609 Pechova 15995/5, 615 Brno 15.12.2019 
11:41:27 

E4  KANIA, a.s. 26817853 Špálova 80/9, 702 00 
Ostrava - Přívoz 

16.12.2019 
07:55:22 

E6 Michaela Dvořáková, Jan Dvořák-
architekti, s.r.o. 

07211554 Veverkova 1101/1, 170 00 
Praha 7 

16.12.2019 
08:16:39 

E7  Projektová a znalecká kancelář Ing. 
Václav Vlček s.r.o. 

26400235 Denisova 93, Klatovy I, 
33901 

16.12.2019 
08:41:02 

 Projektová a znalecká kancelář Ing. 
Václav Vlček s.r.o. 

Nabídka podaná 16.12.2019 08:10:26 byla dodavatelem 
zneplatněna  

 
 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Otevírání nabídek proběhlo dne 16. 12. 2019 v 09.00 hod. v sídle administrátora.  
Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Veřejná zakázka je hodnocena v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídky podle 
ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícími kritérii je:  
Kritérium A – váha 70 %: nejnižší nabídková cena za projektové práce (bez činnosti AD) v Kč bez DPH; 
Výpočet kritéria A: 
Kritérium A=  (cena nejnižší nabídky)/(cena hodnocené nabídky)*70 
Kritérium B – váha 30 %: zkušenost a kvalita realizačního týmu 
Výpočet kritéria B: 
Kritérium B=  (součet bodů za předložené projekty)/100*30 

Za každý další zpracovaný projekt ve stupni pro provedení stavby – novostavba či stavební úpravy objektu vč. 
zajištění kvality ovzduší s využitím rekuperace, měření a regulace vč. dálkového ovládání a monitoringu vytápění a 
větrání získal navíc 10 bodů. 

mailto:atelier-u5@atelier-u5.cz
mailto:info@kania-ostrava.cz
mailto:info@vlcekvaclav.cz
mailto:atelier@sumavaplan.cz


Uchazeč musel popsat technologii, aby bylo zřejmé, že se jedná o splnění požadavku. Pro provedení hodnocení 
nabídek byli účastníci poptávkového řízení vyzváni k objasnění nabídek. 

Výsledek hodnocení: 

č. 
nab. 

název dodavatele IČ Body 
Kritérium A 

Body 
Kritérium B 

Body celkem 

E1 Luboš Beneda 13882589 Nabídka vyřazena pro neposkytnutí součinnosti 
k žádosti o objasnění nabídky - části technické 
kvalifikace a objasnění nabídek předložených 
k hodnocení kritéria B 

E2 SUDOP Project Plzeň a.s. 45359148 60,226 0 60,226 

E3  UNIVERS projekt, v.o.s. 60724609 Nabídka vyřazena pro neposkytnutí součinnosti k 
žádosti o objasnění technické kvalifikace 
objasnění nabídky předložené k hodnocení 
kritéria B 

E4  KANIA, a.s. 26817853 59,042 3 62,042 

E6 Michaela Dvořáková, Jan 
Dvořák-architekti, s.r.o. 

07211554 57,361 9 66,361 

E7  Projektová a znalecká kancelář 
Ing. Václav Vlček s.r.o. 

26400235 59,990 30 89,990 

Na základě výsledků hodnocení nabídek bylo provedeno posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky. Tato 
nabídka splňovala požadavky zadávací dokumentace k poptávkovému řízení.   

Zadavatel požadoval doložení dokladů formou čestných prohlášení nebo prostých kopií dokladů. Všechny 
požadované dokumenty byly účastníkem zadávacího řízení řádně doloženy.  

5.  
ROZHODNUTÍ              O 

VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 30. 01. 2020 o výběru dodavatele: Projektová a znalecká kancelář 
Ing. Václav Vlček s.r.o., IČ: 26400235, se sídlem: Denisova 93, Klatovy I, 33901, který splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek poptávkového řízení. 

6.  
OSTATNÍ INFORMACE: 

 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 11. 02. 2020 a následně byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu 
zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7625.html v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 14. 02. 2020                                                       

Za zadavatele:  

 
Ing. Vladislav Smolík  
ředitel 
                                                          

 

Vypracovala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ  

V Plzni dne 14. 02. 2020 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7625.html

		2020-02-14T10:55:11+0100
	Dana Kocová


		2020-02-16T07:38:23+0100
	Vladislav Smolík




